
                                                                                                                               
                                                                                    
                                                                                                                           
                                                                                                                                       
                                                                                                        
                                                                                                                           

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου                                    
Τ.Κ. - Πόλη : 69133 - Κομοτηνή
Πληροφορίες : Αντώνιος Ιωάννου 
Τηλέφωνο    : 25310 83530  
E-mail          : pdeamthr@sch.gr                                  
                           

ΘΕΜΑ: «Ίδρυση, τροποποίηση και εξακολούθηση λειτουργίας των Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και 
Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης»

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 

Μακεδονίας - Θράκης

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν.3699/2008 (A’ 199) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν. 4823/2021 (A’ 136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».  

3. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (B’ 1340) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και των 

συλλόγων διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε με την 353.1/1/4517/Δ1/17-1-2003 (B’ 64) και ισχύει.

4. Την αριθμ. πρωτ. 101406/ΓΔ4/17-08-2021 (ΑΔΑ: ΩΖΦ46ΜΤΛΗ-6ΩΧ) (Β’ 3842) Υπουργική Απόφαση 

«Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα 

Κέντρα Διεπιστημονικής, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.).

5. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) «Ορισμός 

αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».

 
               
           Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

0000056139

Κομοτηνή 29/08/2025
Α. Π.: 8661

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: ΡΧΧΤ46ΝΚΠΔ-ΜΗΙ



6. Την αριθμ. πρωτ. 98835/ΓΔ4/11-08-2025 (ΑΔΑ ΡΧ9Ν46ΝΚΠΔ-ΕΥΥ) (Β’ 4503) Υπουργική Απόφαση «Κατανομή 

των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα 

Διεπιστημονικής, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.).

7. Το υπ΄ αριθ. 101760/Δ3/25-08-2025 έγγραφο του ΥΠΑΙΘΑ «Ίδρυση ΣΔΕΥ».

8. Τις σχετικές εισηγήσεις των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατ. 

Μακεδονίας- Θράκης. 

                                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Την ίδρυση νέων Σ.Δ.Ε.Υ., την τροποποίηση υφιστάμενων και την εξακολούθηση λειτουργίας Σχολικών 

Δικτύων Εκπαίδευσης & Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης ανά ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ως εξής:

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  ΔΡΑΜΑΣ

Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΔΡΑ  Σ.Δ.Ε.Υ. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ.
1.       1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
2.       3Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
3.       4Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
4.       15Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

1ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ

5.       2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

1.       1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

2.       1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

3.       ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΩΛΑΚΑ
4.       ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ

2ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

5.         3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
1.       ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΞΑΤΟΥ
2.       1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΞΑΤΟΥ

3.       ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΡΙΑΝΗΣ
4.       1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ

3ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ

5.       1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

1.       ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ
2.       7Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

3.       11Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

4.       12Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

4ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΔΡΑΜΑΣ

5.       ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
1.       1Ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ

2.       6Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

3.       8Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

4.       14Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

5ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. 
ΔΡΑΜΑΣ

5.       6Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

ΑΔΑ: ΡΧΧΤ46ΝΚΠΔ-ΜΗΙ



1.       16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

2.       9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

3.      10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

4.       13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

6ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ

5.       5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

1.       1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

2.       5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

3.       6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

4.        ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

7ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ

5.        2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

1.       2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

2.       1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

3.       4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

4.       5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

8ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ

5.       2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

1.       ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

2.       ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

3.         ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
4.       1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

9ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

5.       4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  ΕΒΡΟΥ

Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΔΡΑ  Σ.Δ.Ε.Υ. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ.
1. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
2. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ
4. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΧΡΟΝΗΣ 
ΑΗΔΟΝΙΔΗΣ
5. 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

1ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

6. 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
1. 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΗΤΡΑΚΑΣ
2. 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 
ΒΑΡΝΑΛΗΣ
3. 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΧΗΛΗΣ

2ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΗΤΡΑΚΑΣ
5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΪΣΤΡΟΥ
1. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΥΡΙΛΛΕΙΟ
2. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
3. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
4. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

3ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
5. 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

ΑΔΑ: ΡΧΧΤ46ΝΚΠΔ-ΜΗΙ



1. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ
2. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ
4. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ

4ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ

5. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ
1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  - ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΕΙΟ
2. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  "ΔΟΜΝΑ ΒΙΣΒΙΖΗ" 
3. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ «ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ»
4. 6ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

5ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

ΕΕΕΕΚ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

5. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
1. ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
2. 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
3. ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
4. 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

6ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

5. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
1. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ «ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΗΣ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΒΑΡΒΑΚΗΣ»
2. 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΙΖΥΗΝΟΣ
3. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ
4. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ ΕΒΡΟΥ

7ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.  ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

5. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ ΕΒΡΟΥ
1. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗΣ
2. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ
3. 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ
4. 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΥΓΕΝΙΔΕΙΟ

8ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

5. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
1. 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΕΙΟ
4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ

9ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΙΩΝ
1. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
2. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
3. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
4. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

10ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
5. 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
1. 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
2. 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
3. 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
4. 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

11ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ
1. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
2. 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ12ο 

Σ.Δ.Ε.Υ.
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3. 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΔΑ: ΡΧΧΤ46ΝΚΠΔ-ΜΗΙ



4. 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
5. 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ- 
"ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΣΤΑΝΟΣ"
1. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ ΕΒΡΟΥ
2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΕΡΩΝ ΕΒΡΟΥ
3. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ ΕΒΡΟΥ
4. 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

13ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 

ΕΒΡΟΥ
5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΑΛΟΥ
1. 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
2. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ
3. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ
4. 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ - "ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ"

14ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
5. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ
1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

15ο 
Σ.Δ.Ε.Υ.

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
4. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  ΡΟΔΟΠΗΣ

Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΔΡΑ  Σ.Δ.Ε.Υ. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ.
1. 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
2. 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
3. 5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
4. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

1ο Σ.Δ.Ε.Υ.

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

5. 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗ
1. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
2. 4Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
3. 9ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
4. 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

2ο Σ.Δ.Ε.Υ.
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

5. 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
1. 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
2. 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3. 1ο ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
4. 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

3ο Σ.Δ.Ε.Υ.
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

5. ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΣΤΑΝΛΗ
1. 3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
2. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
3. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
4.ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

4ο Σ.Δ.Ε.Υ. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

5. ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ
1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
2.  2ο ΓΕΛ  ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
3. ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΠΩΝ

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

4.  ΓΕΛΔΕ ΣΑΠΩΝ
6ο Σ.Δ.Ε.Υ.   4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1.  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΑΔΑ: ΡΧΧΤ46ΝΚΠΔ-ΜΗΙ



2.  ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
3. ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΣΜΟΥ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

5. ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ
1.  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
 2. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
 3. 11ο NΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
 4. ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΣΜΟΥ

7ο Σ.Δ.Ε.Υ.
3ο ΔHMOTIKO 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 5. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΑΣΜΟΥ
1. ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΠΩΝ
2. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΠΩΝ 
3. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΠΩΝ
4. ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΡΙΑΝΩΝ

8ο Σ.Δ.Ε.Υ.
 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΠΩΝ

5. 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
1. 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ  ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2. 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ  ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΙΤΗ
4. 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

9ο Σ.Δ.Ε.Υ.
10ο  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

5. 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
1. 1ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
3. ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ

10ο Σ.Δ.Ε.Υ. 1ο ΓΕΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

5. ΜΟΥΣΟΥΛΜΑΝΙΚΟ ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  ΞΑΝΘΗΣ

Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΔΡΑ  Σ.Δ.Ε.Υ. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ.

1. 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
2. 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
3. 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
(ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ)
4. 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ

1ο Σ.Δ.Ε.Υ.
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ

5. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
1. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΑΣΜΙΟΥ
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΞΟΤΩΝ
4.ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ

2ο Σ.Δ.Ε.Υ.
2ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ

5. 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
1. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
2. 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
3. 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Μ. ΕΥΜΟΙΡΟΥ

3ο Σ.Δ.Ε.Υ.

 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ 
ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΞΑΝΘΗΣ
5. 1ο ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
1. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ

4ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 2. 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ

ΑΔΑ: ΡΧΧΤ46ΝΚΠΔ-ΜΗΙ



3. 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
4. 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ

ΚΑΙ ΑΜΒΛΥΩΠΩΝ 
ΦΕΛΩΝΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

5. 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ
2. 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
3. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ- ΜΕΛΠΩ ΜΕΡΛΙΕ
4. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΓΕΝΙΣΕΑΣ 
ΞΑΝΘΗΣ

5. ΓΕ.Λ. ΑΒΔΗΡΩΝ
1. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
2. 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
3. ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ «ΑΓΙΟΙ ΠΕΝΤΕ ΝΕΟΜΑΡΤΥΡΕΣ ΟΙ ΕΚ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ»
4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ

6ο Σ.Δ.Ε.Υ.  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. 
ΞΑΝΘΗΣ

5. ΓΕ.Λ. ΓΛΑΥΚΗΣ
1.ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΧΙΝΟΥ
2.ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ
3.ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΚΗΣ
4.ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΧΝΗΣ

7ο Σ.Δ.Ε.Υ.  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΧΙΝΟΥ

5.ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΛΕΡΟΥ
1. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
2. 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
3. 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
4. 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ

8ο Σ.Δ.Ε.Υ.
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ

5. 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΕΙΝΟΥ
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΙΣΕΑΣ
4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ

9ο Σ.Δ.Ε.Υ.
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΜΙΝΘΗΣ

5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ
1.15ου ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
2. 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
3. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
4. 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ

10ο Σ.Δ.Ε.Υ. 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ

5. 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
1. 2Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΞΑΝΘΗΣ

2. 6Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ – ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΖΥΗΝΟΣ

3. 1Ο ΓΕ.Λ. ΞΑΝΘΗΣ
4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΛΒΙΟΥ

11ο Σ.Δ.Ε.Υ. 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΞΑΝΘΗΣ

5. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΞΟΤΩΝ
1. 3Ο ΓΕ.Λ. ΞΑΝΘΗΣ
2. ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
3. 8Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΜΙΝΘΗΣ

12ο Σ.Δ.Ε.Υ. 3ο ΓΕ.Λ. ΞΑΝΘΗΣ

5. 4Ο ΓΕ.Λ. ΞΑΝΘΗΣ

ΑΔΑ: ΡΧΧΤ46ΝΚΠΔ-ΜΗΙ



1. ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΞΑΝΘΗΣ
2. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ
4. ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ

13ο Σ.Δ.Ε.Υ.

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΞΑΝΘΗΣ

5. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΝΙΣΕΑΣ

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  ΚΑΒΑΛΑΣ

Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΔΡΑ Σ.Δ.Ε.Υ. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ.
1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

3. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ
4. 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

1ο Σ.Δ.Ε.Υ.
1o ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

5. 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
1. 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
2. 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
3. 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
4. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

5. 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ
2. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
4. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

3ο Σ.Δ.Ε.Υ.
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

5. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
1. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ
2. 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ
3. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ
4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ

4ο Σ.Δ.Ε.Υ.
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ
1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ
3. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΑΣΟΥ
4. 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΑΣΟΥ

5ο Σ.Δ.Ε.Υ.
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ
1. 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ
3. ΓΕΛ ΚΡΗΝΙΔΩΝ
4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

  6ο Σ.Δ.Ε.Υ. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ

5. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ
1. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
2. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
3. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ

7ο Σ.Δ.Ε.Υ. Ε.ΝΕ.Ε.ΓΥ.Λ  
ΚΑΒΑΛΑΣ

5. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

ΑΔΑ: ΡΧΧΤ46ΝΚΠΔ-ΜΗΙ



1. ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ
2. 6ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ
3. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
4. 1ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ

8ο Σ.Δ.Ε.Υ.

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

5. 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
2. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
3. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
4. ΓΕΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

9ο Σ.Δ.Ε.Υ. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

5. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
1. 5Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
2. 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
3. 4Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
4. 7Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

10ο Σ.Δ.Ε.Υ.  5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΗΟΥ
1. 11Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
2. 11Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
3. 13Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
4. 8Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

  11ο Σ.Δ.Ε.Υ. 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

5. 2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ
1. 12Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
2. 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
3. 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
4. 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

12ο Σ.Δ.Ε.Υ. 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

5. 25Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
1. 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΜΟΥ
2. 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑΜΟΥ
3. 2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ
4. 3Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

13ο Σ.Δ.Ε.Υ. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΜΟΥ

5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ
1. 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
2. 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
3. 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ-ΓΕΡΟΝΤΑ-
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ-ΠΕΡΝΗΣ

14ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΣΤΟΥ

5. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ-ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ-
ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟΥ
1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ
2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ
3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

15ο Σ.Δ.Ε.Υ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ

4. ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

Με την έκδοση της παρούσας απόφασης παύει να ισχύει η υπ΄ αριθμ. Φ.20/7065/19-08-2021 (ΑΔΑ: 
ΩΦΧΠ46ΜΤΛΗ-Λ7Ι) απόφαση όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις υπ΄ αριθμ. Φ.20/6421/20-08-2024 (ΑΔΑ: 
6ΡΖΤ46ΝΚΠΔ-Ω4Μ) και  7465/14-07-2025 (ΑΔΑ Ρ8ΠΕ46ΝΚΠΔ-0Ω6) αποφάσεις της υπηρεσίας μας.

     

ΑΔΑ: ΡΧΧΤ46ΝΚΠΔ-ΜΗΙ



Η ΑΝ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

                                                                                                                 Δρ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΚΟΣΜΙΔΟΥ

Κοινοποίηση:

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (deae@minedu.gov.gr)
2. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ-ΕΒΠ  (eep-evp@minedu.gov.gr)
3. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Α.Μ.Θ.
4. ΔΙ.Δ.Ε. & ΔΙ.Π.Ε. Α.Μ.Θ.
5. Σ.Μ.Ε.Α.Ε. & Σχολικές Μονάδες Γενικής Εκπ/σης (μέσω των Δ/νσεων Εκπ/σης)

mailto:deae@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΧΧΤ46ΝΚΠΔ-ΜΗΙ


		2025-08-29T15:04:03+0300
	Athens




